Castren Premislia cibus permiserit a sudat permiserit dicitur
reuefen a mra suo quibus tenet de primo libono amio tangi in per
remphoyo stare pade aduere ac piffat uado a uigb non recedon
satisfere qit at sudas tuburor. Item ind ym hmd tangi xam
polidi nullis modis vrs lollorbz cauteho tuafionibus pfforibz
hmbz ditionibus ay lombz carozz psequitionibus quone p
mayoz Otatul nome ul ueteribz de quithon dillom non peten
poxa hnd mare d luylij poena pcciq uadiu non euadet ac
alyb quibnonis dillombz de mra admittit solitd non differend
quid mlti firi auxilid lra mfroni pruten empy deffidit reu uen sue
ad pffozum fozul subampone loig cause quod menty firmat st.

22/1
Adum in castro Premisliew feria tertia post Do
minicam Rogationum proxima. Anno Domini Mille
simo. Quingentesimo. Septuagesimo. Primo. Coram Quos
Hieronimo Modrzewski, viceregento, Victorino Kowalski.
Notario castren Premisliew offi et acti

Jaskmaniczki H. Zaporsta

Comparens personarum Coram offi et acti pntibus castren Premisliew
Quosno Johannes Jaskmaniczki de Jaskmanicza et Stanislawus de Re
actend a mra suo quonq tenet at hie pntibus miedem castren Premisliew se
ad sudas suos cum omnibus bonis suis in toto quo ad adum effectum
mfronis pntibus miedem mra et luyre sang dms pure palat hmit
quosno Stanislawus Jaskmaniczki de Jaskmanicza de qd emy sudas
sumam mille floren pade non at mra polonica qum lye florum
per higin grassos polonica computat luyre ueri lignis nutui
ayz annuat debity tenetur at qd debitus pntibus miedem obligatur.
huc pntibus at se po sancti stephani pntibus miedem proxime venturo
in castro Premisliew totale ad plenaria dare at solue et curia ad tra
castren Premisliew reale at m effectum rezone at p solue repositangz
at p solutam non ex fidemibe Casu ad quod si at m gm sumam pffoz
d die at hie supra pntibus pntibus miedem assignat non soluerit at sudas

4
non soluerit actum se at sudas suos sup onibz bonis suis in quonq
Jaskmaniczki in pntibus ad obligat in castro emy diei solutioni assignat
diei Stanislawus Jaskmaniczki at emy sudas suos in summa pntibus mille floren pade
non polonica dare at libera admittit reale mra ad adum mra pntibus
pffozum in totam ad integram nullam suam brian bionis miedem pntibus
tenen Premisliew quancumqz si dicitur ad mra mra dicitur at mra pntibus
iam pntibus additum sub uado sume pntibus mille floren pade non polonica
per ym Stanislawus Jaskmaniczki at emy sudas bona pntibus miedem totale
integram nullam suam brian bionis miedem in summa pntibus mille floren pade
tenet habet pntibus Cum om mra mra ad pntibus ad emy omnibz curant
bonem at mra pntibus pntibus pntibus miedem pntibus miedem mra
vobz quibnonis dicitur mra mra ad cognouitibus mra pntibus pntibus pntibus
pntibus suis sed ita pntibus solus tenet habet at pntibus dicitur a hie mra
pntibus mra ad pntibus dicitur dicitur pntibus mra dicitur et mra pntibus pntibus
exemptionis ad alius simile pntibus dicitur dicitur de anno ad mra mra
ad exemptionis ad mra pntibus pntibus dicitur et hie ac mra mra dicitur
Jaskmaniczki at se pntibus cum mra sudas suos dicitur omnibus bonis suis
in pntibus ad obligat hie Stanislawus Jaskmaniczki at emy sudas suos in
ad bona ab om quancumqz mra dicitur dicitur omnibus
mra ad mra mra pntibus pntibus pntibus pntibus ac longis mra pntibus
pntibus pntibus ad omibz mra dicitur mra pntibus ad pntibus
pntibus debity mra pntibus mra dicitur mra pntibus pntibus
seu facen Nec non ab omibz mra dicitur mra pntibus pntibus
pntibus mra dicitur in bonis pntibus pntibus pntibus pntibus
an vobz quonqz necessarii fuit tenet dicitur de mra de liberare
pntibus pntibus pntibus pntibus mra dicitur libera face pntibus mra
mra floren pntibus non polonica dicitur hie Johannes Jaskmaniczki
cum mra sudas suos diei Stanislawus Jaskmaniczki at emy sudas suos in bonis pntibus
mra dicitur at mra mra aut quom mra pntibus pntibus mra mra
in minima parte pntibus ut mra pntibus pntibus pntibus pntibus
sub uado sume mille floren pntibus non polonica pntibus pntibus pntibus
pntibus in Johannes Jaskmaniczki dicitur omnibus bonis suis in pntibus
castren Premisliew dicitur mra ad mra mra pntibus pntibus
pntibus pntibus mra dicitur mra mra mra mra mra
dicitur et curia mra mra mra mra mra